[image: image1.jpg]07:29 8 [ oo B LR |

Ofício Vereador Nº 1188/2020

São Roque, 17 de dezembro de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Obras que retire a terra de alguns trechos da Estrada do Cascavel.

Tal solicitação se faz justa e necessária, pois como pode ser visto em foto anexa, o referido local encontra-se intransitável devido a situação da terra na estrada, o que aumenta o risco de acidentes, além de causar outros transtornos, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por moradores do local afim de solucionar este imbróglio.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2020 - 08:39 10228/2020
[image: image2.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1